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19.         Statistik og belægning i haller og sale i Furesø Kommune
 

Sagsnr.: 190-2007-5295 Åbent punkt

Dokumentnr.: 190-2007-275682   

 

Sagsfremstilling

På udvalgets møde den 5. marts 2007 blev sagen om etablering af sal ved Søndersøhallen rejst, med baggrund i, at den
afsatte anlægsbevilling på i alt kr. 6 mio, skulle udvides med kr. 3,5 mio for at få etableret en sal i hht. det
udbudsmateriale der p.t. foreligger. Forvaltnignen anbefalede her, en nærmere behovsanalyse inden der blev truffet
afgørelse i sagen. Udvalget besluttede ” at halkapaciteten i Værløse udvides i 2007. Udbygningens art fastlægges medio
2007 når forvaltningens vurdering foreligger med baggrund i en opdateret behovsanalyse.”

 

Fordelingen af haller og sale i Furesø Kommune har netop fundet sted, og forvaltningen ønsker med dagsordenpunktet at
belyse ønskerne til  gulvplads i kommunen samt hvordan disse er opfyldt.

 

Alle foreninger har primo marts indsendt sæsonønsker for den kommende sæson 07/08. Tiderne er tildelt de enkelte
foreninger ud fra retningslinier, som primært tager udgangspunkt i Folkeoplysningsloven, hvor der prioriteres:
kommunens egne formål, aktiviteter for børn og unge, folkeoplysende voksenundervisning, aktiviteter for voksne og ikke
godkendte foreninger/firmaer/private selskabsformål. Tider i primetime mellem kl. 16 og 20 mandag til torsdag og kl. 16-
18 fredag tildeles som udgangspunkt til aktiviteter for børn og unge. Lørdage og søndage tildeles til stævner.

 

Af bilag fremgår det, hvor meget kapacitet, der er i haller og sale i Furesø Kommune, hvor meget der er søgt i de enkelte
haller og sale samt den realiserede fordeling af tider.

 

Forvaltnignen er i øvrigt blevet gjort opmærksom på de forenings- og træningsfaciliteter, som flere foreninger benytter i
kælderen under Søndersøskolen. For det første er disse faciliteter af en sådan karakter at de ikke bør benyttes, af
sundhedsmæssige og brandmyndighedsmæssige årsager. Tillige hersker der pt. tvivl om hvorvidt de nuværende
foreningsloklaer vil blive inddraget til nye tekniske installationer i f.m. ombygningen af Søndersøskolen. Sidsnævnte
problemstilling undersøges p.t. nærmere af Teknisk Forvaltning. Uanset dette bør en flytning af de nuværende foreninger i
kælderen under Søndersøsolen medtænkes i den løsning man vælger at anbefale som tilbygning til den eksisterende
søndersøhal.

 

Lovgrundlag

Ingen

 

Økonomiske konsekvenser



Jf. tidligere sagsfremstilling og indkomne tilbud i forbindelse med udbud, skal der søges om en merbevilling på 3,5 mio
ved etablering af en sal. Udgifterne  til en hal vil være endnu større.

 

Personalemæssige konsekvenser

Inegen

 

Miljømæssige konsekvenser

Ingen

 

Sociale- og sundhedsmæssige konsekvenser

Ingen

 

Borgerinddragelse og høring

Ingen

 

Kommunikation

Ingen

 

Det videre forløb

Oversendes til videre behandling i Økonomiudvalget.

 

Indstilling

Forvaltningen indstiller,

- til drøftelse med anbefaling af løsningsmodel over for Økonomiudvalget og Byrådet.

 

 

Bilag

Bilag halfordeling kapacitetsundersøgelse.xls 190-2007-276246

 

Bilag

Bilag halfordeling kapacitetsundersøgelse.xls

kmdedhvis:190-2007-276246
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Udsat, idet forvaltningen anmodes om en supplerende analyse af hvorledes behovet for sale og haller substituerer
hinanden.
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20.         Orientering om ansøgning om tilskud til FOF Furesø Allerød
Hillerød til afholdelse af sommerhøjskole 2008 samt administrationsudgifter
 

Sagsnr.: 190-2007-80429 Åbent punkt

Dokumentnr.: 190-2007-275874   

 

Sagsfremstilling

FOF Furesø Allerød Hillerød har fremsendt et brev til Borgmesteren, om at de ser sig nødsaget til at aflyse
Sommerhøjskolen 2007 på baggrund af nedsættelse af tilskud til aftenskolen og pensionisters mulighed for alene at få
tilskud til én aktivitet årligt.

 

Sommerhøjskolen er en årligt tilbagevendende aktivitet i FOF Furesø Allerød Hillerød. Aktiviteten, som rummer diverse
foredrag og udflugter varer en uge, og er primært henvendt til pensionister. FOF Furesø Allerød Hillerød ansøger om kr.
100.000 til afholdelse af Sommerhøjskole 2008, samt om kr. 25.000 til hver af oplysningsforbundene på vegne af de
øvrige aftenskoler til administrationsudgifter i 2008.

 

Fordeling af den samlede ramme til voksenundervisning 2007

FOF Furesø Allerød Hillerød modtog i 2006 i alt kr. 513.153, fordelt som fast tilskud på kr. 100.000 til Sommerhøjskole,
kr. 20.000 til administrationstilskud og kr. 393.153 til undervisningstimer. Rammen til undervisningstimer fratrukket
tilskud til aktiviteter som eks. Sommerhøjskole blev fordelt procentvist mellem ansøgerne, og beløbet for ansøgte
maxtimer fra den enkelte aftenskole blev således reguleret – for FOFs vedkommende fra kr. 446.584 til kr. 393.153.

 

Ved fordeling af tilskud til voksenundervisning i 2007 valgte Idræts- og Fritidsunderudvalget at se bort fra særskilte
tilskud til aktiviteter som Sommerhøjskolen og i stedet udbetale hver enkelt aftenskole beløbet svarende til de ansøgte
maxtimer. FOF Furesø Allerød Hillerød har i 2007 på baggrund heraf modtaget kr. 583.726. Hvis rammen var blevet
fordelt som i 2006 ville FOF Furesø Allerød Hillerød have modtaget sammenlagt kr. 567.221 fordelt med kr. 100.000 til
Sommerhøjskole, kr. 20.000 til administrationstilskud og kr. 447.221 til undervisningstimer.

 

Med Idræts- og Fritidsunderudvalgets beslutning om tildeling af midler er FOF Furesø Allerød Hillerød således samlet
blevet tildelt kr. 16.505 mere end hvis fordelingen havde fundet sted som i 2006.

 

Der har således ikke fundet en nedsættelse af FOF Furesø Allerød Hillerøds tilskud sted i 2007.

 

Pensionisttilskud



I Farum Kommune rådede Folkeoplysningudvalget over en pulje til pensonisters deltagelse i aktiviteter under
oplysningsforbund. Retningslinierne var, at man som kontanthjælpsmodtager, førtidspensionist, folkepensionist og 
efterlønsmodtager kunne modtage tilskud til to aktiviteter årligt på kr. 500 med en egenbetaling på kr. 200.

 

I Værløse Kommune rådede Folkeoplysningsudvalget over en pulje til pensionisters deltagelse i aktiviteter under
oplysningsforbund. Retningslinierne var, at man som arbejdsledig, efterlønsmodtager, folke- og førtidspensionist kunne
modtage tilskud til en aktivitet årligt på kr. 500.

 

I Furesø Kommune råder Folkeoplysningsudvalget over en pulje til pensionisters deltagelse i folkeoplysende aktiviteter
(foreningsaktiviteter såvel som aktiviteter i oplysningsforbund). Arbejdsledige, efterlønsmodtagere, folke- og
førtidspensionister, der bor i Furesø Kommune, kan få tilskud til én aktivitet pr. år. Tilskuddet er på kr. 500 med en
egenbetaling på kr. 300.

 

FOF Furesø Allerød Hillerød har således ret i, at tilskud til pensionisters deltagelse i aktiviteter er forringet sammenlignet
med de forhold, der var gældende i Farum Kommune.

 

Lovgrundlag

Folkeoplysningsloven kap. 4

 

Økonomiske konsekvenser

Ingen

 

Personalemæssige konsekvenser

Ingen

 

Miljømæssige konsekvenser

Ingen

 

Sociale- og sundhedsmæssige konsekvenser

Ingen

 

Borgerinddragelse og høring

Ingen

 

Kommunikation

Ingen

 



Det videre forløb

Ingen

 

Indstilling

Forvaltningen indstiller:

- at udvalget tager orienteringen til efterretning.

 

 

 

Bilag

Ansøgning om tilskud til sommerhøjskole 2008 og
administrationstilskud

190-2007-
273894

 

Bilag

Ansøgning om tilskud til sommerhøjskole 2008 og administrationstilskud

kmdedhvis:190-2007-273894
kmdedhvis:190-2007-273894
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21.         Teknisk budget 2008 Idræt- og Fritidsudvalget
 

Sagsnr.: 190-2007-80116 Åbent punkt

Dokumentnr.: 190-2007-275256   

 

Ifølge tidsplanen for budget 2008 skal fagudvalgene behandle det tekniske budget på junimøderne, herunder også
budgetbemærkningerne på udvalgets område. Forvaltningen forelægger det tekniske budget på Idræts- og Fritidsudvalgets
område til orientering, jf. sagens bilag.

 

Det tekniske budget

I det tekniske budget for 2008 og overslagsår er budget 2007 fremskrevet med det nyeste skøn fra KL over pris- og
lønudviklingen. Derudover indarbejdes som hovedregel ændringer i udvalgenes budgetter, der følger af:

 

kontraktlige forhold, der ikke kan ændres
ændringer i takster og gebyrer, som er udmeldt fra central hold eller fra andre kommuner og regioner
refusionsomlægninger og andre ændringer i refusioner, som er uomgængelige
eventuelle kendte ændringer i indtægterne på udvalgenes områder
almindelig fejlretning
flytninger indenfor de enkelte udvalgs områder i henhold til reglerne i økonomiregulativet
konsekvenser af politiske beslutninger truffet af Byrådet efter budget 2007 er vedtaget.

 

Der er samlet set tale om ændringer til budgettet, som er uomgængelige, fordi de følger af ydre forhold eller tidligere
trufne beslutninger. Serviceændringer indarbejdes aldrig i det tekniske budget. Hensigten med det tekniske budget er at
fastlægge det nødvendige grundlag for Byrådets politiske arbejde med budget 2008.

 

Budgetbemærkningerne

Det tekniske budget består dels af bevillingsoversigten på udvalgets område og dels af budgetbemærkningerne. Med
hensyn til budgetbemærkningerne gøres der opmærksom på, at der er tale om første udkast, og forvaltningen arbejder
videre med bemærkningerne henover sommeren og efteråret. Der gøres ligeledes opmærksom på, at de egentlige
bevillinger bedst aflæses i bevillingsoversigten.

 

Bevillingsoversigten

Idræts- og Fritidsudvalgets bevillingsoversigt viser det tekniske budget med en samlet udgiftsramme på 52,4 mio. kr. og
en indtægtsramme på 11,3 mio. kr. som fremgår af sagens bilag.

 

Det tekniske budget og årets første budgetopfølgning



De ændringer til budget 2007, som forelægges til godkendelse under punktet om budgetopfølgningen på denne dagsorden,
er indarbejdet i det tekniske budget. Hvis der er ændringer i budgetopfølgningen, der ikke godkendes, tages de ud af det
tekniske budget efterfølgende. Dog fremgår flytningen af Søndersøhallens midler fra Skoleudvalget ikke i
bevillingsoversigten da de optræder i Skoleudvalgets tekniske budget. Flytningen af midler får derfor ikke konsekvenser
for kommunens samlede tekniske budget. 

 

Tekniske  korrektioner i udvalgets budget

Der skal i 2010 foretages eftersyn af lysmaster på Farum Park, som følge af krav fra arbejdstilsynet. Dette tilskrives det
tekniske budget med 1,2 mio. kr. i 2010. 

 

Det skal bemærkes, at på nuværende tidspunkt er de endelige budgetmæssige konsekvenser af omfordelingen af midler til
bl.a. indkøb, indvendig vedligeholdelse og rengøringkontrakterne ikke endeligt afklaret, hvorfor disse ændringer ikke er
indarbejdet i det tekniske budget. Når fordelingsmodellen for indkøb, indvendig vedligeholdelse samt
rengøringskontrakterne foreligger, vil disse forhold blive indarbejdet i det tekniske budget.

 

Lovgrundlag

Styrelseslovens §§ 37 til 41.

 

Økonomiske konsekvenser

Idræts- og Fritidsudvalgets samlede udgiftsramme i budget 2008 er på 52,4 mio. kr. og indtægtsrammen er på 11,3 mio.
kr. Udgiftsrammen vil blive 53,2 mio. kr. når midler fra Skoleudvalgt indarbejdes. Budgetopfølgningen har ikke
konsekvenser for kommunens samlede budget.

 

Personalemæssige konsekvenser

Der er ingen personalemæssige konsekvenser.

 

Miljømæssige konsekvenser

Der er ingen miljømæssige konsekvenser.

 

Sociale- og sundhedsmæssige konsekvenser

Der er ingen sociale og sundhedsmæssige konsekvenser.

 

Borgerinddragelse og høring

Der er ingen høring af det tekniske budget. Det er udvalgets budgetforslag, som behandles på augustmødet, der sendes i
høring.

 

Det videre forløb



Sagen videresendes ikke, men Idræts- og Fritidsudvalgets tekniske budget indgår i 1. behandlingen af budget 2008 i
Byrådet den 29. august 2007.

 

Indstilling

Forvaltningen indstiller,

- at det tekniske budget tages til efterretning

- budgetbemærkningerne tages til efterretning.

 

Bilag

Bevillingsoversigt IFU 060607.xls 190-2007-275841

Budgetbemærninger Idræts- og fritidsudvalg 2008 1. udgave.doc 190-2007-276220

 

Bilag

Bevillingsoversigt IFU 060607.xls

Budgetbemærninger Idræts- og fritidsudvalg 2008 1. udgave.doc

kmdedhvis:190-2007-275841
kmdedhvis:190-2007-276220
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22.         Orientering om cirkusforestillinger m.m. i Furesø Kommune
 

Sagsnr.: 190-2007-80454 Åbent punkt

Dokumentnr.: 190-2007-275965   

 

Sagsfremstilling

Tildelingen af stadepladser til bl.a. cirkusforestillinger har i hhv. Farum og Værløse Kommune været forankret i Idræts- &
Fritidsforvaltningen og hos Vej og Park. I Furesø Kommune ønskes en og samme forankring af denne opgave.

 

De to områder er i fællesskab blevet enige om, at det mest hensigtsmæssigt forankres i Idræt og Fritid, da de to
stadepladser i Farum, og til dels den ene stadeplads i Værløse, ligge på/ved idrætsarealerne, som således også benyttes til
alm. idrætslige aktiviteter. Således er det Idræt og Fritid der i forvejen koordinerer brugen af disse arealer for at sikre, at
der ikke forekommer dobbeltbookninger, parkeringsproblemer, m.m.

 

Der vil i Furesø Kommune forstat være i alt fire stadepladser – to i Farum ved hhv. Farum Svømmehal og Farum Arean,
samt to i Værløse ved hhv. Værløse Svømmehal og på Skovlinien.

 

Lejen af disse pladser følger de af Byrådet godkendte takster med hhv kr. 3.750,- pr. dag for mindre arrangementer og kr.
6.695,-  pr. dag for større arangementer. Derudover betales for evt. forbrug af el og vand.  Indtægten for leje går til
opretning af arealerne.

 

Udlejning af stadepladser sker kun i tilfælde af, at der ikke foregår ander Folkeoplysende aktiviteter. Lejer forpligtiges til
selv af indhente alle nødvendige myndighedstilladelser.

 

Lovgrundlag

Div. myndighedsgodkendelser

 

Økonomiske konsekvenser

Ingen

 

Personalemæssige konsekvenser

Ingen

 



Miljømæssige konsekvenser

Ingen

 

Sociale- og sundhedsmæssige konsekvenser

Ingen

 

Borgerinddragelse og høring

Ingen

 

Kommunikation

Kommunikeres internt i organisationen.

 

Det videre forløb

Ingen

 

Indstilling

Forvaltningen indstiller,

- at orienteringen tages til efterretning.
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23.         Lokalebooking i Furesø Kommune - central eller decentral booking
 

Sagsnr.: 190-2007-69792 Åbent punkt

Dokumentnr.: 190-2007-276121   

 

Sagsfremstilling i Idræts- og Fritidsudvalget den 12. juni 2007

Sagen har været i høring i Folkeoplysningsudvalget, som på deres møde den 21. maj 2007 tilslutter sig Idræts- og
Fritidsudvalgets beslutning den 7. maj 2007, om at der som udgangspunkt skal være central booking i Furesø Kommune.

 

Skoleudvalget har møde den 6. juni og Kulturudvalget har møde den 7. juni 2007, hvorfor beslutningerne fra de to udvalg
vil blive forelagt mundtligt på mødet .

 

Sagsfremstilling i Idræts- og Fritidsudvalget den 7. maj 2007

Lokalebookingerne i Farum og Værløse kommuner har været drevet – og drives - forskelligt. I Farum er der hovedsagligt
central booking, og i Værløse er der decentral booking. Fra 1. august 2007 lægges lokalebokingerne sammen, og der skal
være ens betingelser for lokalebooking af anlæg i Furesø Kommune.

 

Idræts- og Fritids- samt Kulturunderudvalget traf hhv. den 1/6 og den 17/8-2006 beslutning om, at lokalebookingen er
forankret i Idræts- og Fritidforvaltningen,, hvor sæsonfordelingen for den kommende sæson finder sted pt, men at
henvendelser vedr. enkeltbookinger fra den 1. august 2007 skal finde sted på kommunens biblioteker.

 

Der er truffet beslutning i Kulturudvalget den 29/3-2007 om at Apparatursamlingen, booking af Galaksen og de 3
forsamlingshuse, der ligger i Værløse, skal bookes decentralt, og ikke skal indgå i en central lokalebooking.

 

Herudover er der nesat en arbejdsgruppe af medarbejdere fra de berørte forvaltninger vedr. åbning og lukning af lokaler i
kommunen. Åbning og lukning af lokaler er, ligesom bookingen af lokaler, foregået forskelligt i de to kommuner -
centralt via en kørende vagt i Farum og decentralt via de enkelte pedeller på skolerne og nøgleordninger i Værløse.

 

Lokalebookingen i Farum Kommune

I Farum Kommune har der været central booking af følgende anlæg:

 

Kulturhuset
Ellegården (forenings- og selskabslokale)



Skolerne med haller og gymnastiksale

 

Herudover er der foregået decentral booking på følgende anlæg:

 

Farum Arena
Farum Svømmehal

 

Alle henvendelser er foregået igennem lokalebookingen, og der har været kommunikation med de enkelte anlæg om
særlige forhold, afbookinger mv.

 

Lokalebookingen i Værløse Kommune

I Værløse Kommune har der været central booking følgende på anlæg:

 

Satelitten
Jonstrup Gl. Seminarium
Kantinen på Værløse Rådhus
Faglokaler på skolerne.

 

Herudover er der foregået decentral booking på nedenstående anlæg:

Skoler
Haller og gymnastiksale
Galaksen
3 forsamlingshuse (Kr. Værløse Gl. Skole, Hareskov Medborgerhus og Jonstruphus)
Værløse Svømmehal
Hareskovhallen med gymnastiksale
Søndersøhallen med gymnastiksale
Lille Værløse Skoles gymnastiksale
Apparatursamlingen (AV-udstyr).

 

Løsningsmuligheder for lokalebookingen i Furesø Kommune – fordele og ulemper

Det er forvaltningens opfattelse, at der er følgende muligheder for lokalebookingen i Furesø Kommune:

 

 Fordele Ulemper

Central
lokalebooking

 

Foreninger og borgere skal kun
henvende sig et sted, hvor de
kan få svar på alle deres
henvendelser. Borgeren kan
serviceres optimalt da man kan
give et samlet overblik over
ledige lokaler.

Giver bedre mulighed for
gegrafisk at optimere

Anlæggene mister indflydelse
på hvilke lokaler, der
benyttes.

Specialviden omkring de
enkelte lokaler kan gå tabt, da
lokalesituationen på eks.
skolerne er foranderlig.



fordelingen af bookinger.

 

Tæt dialog mellem
lokalebooking og det enkelte
anlæg nødvendig.

Decentral
lokalebooking
(Henvendelse til de
enkelte anlæg)

 

Specialviden på det enkelte
anlæg om lokalerne.

Dialog direkte mellem bruger og
medarbejdere på anlæg kan give
større ansvarlighed hos
brugeren.

Borgeren/foreningen kan
komme ud for at skulle
kontakte mange anlæg for at
finde det rette lokale.

Central
lokalebooking for
kulturhuse og
decentral
lokalebooking på
skoler

 

Specialviden på det enkelte
anlæg om lokalerne.

Dialog direkte mellem bruger og
medarbejdere på anlæg kan give
større ansvarlighed hos bruger.

Borgeren/foreningen kan
komme ud for at skulle
kontakte mange anlæg for at
finde det rette lokale.

 

Forvaltningens anbefaling

Forvaltningen anbefaler, at der i Furesø Kommune som udgangspunkt er central booking. Ved central lokalebooking
serviceres borgeren optimalt, da borgeren tilbydes overblik over samtlige lokaler et sted. Løsningen kræver, at der
udarbejdes planer over alle lokaler i kommunen, og at der opretholdes en tæt dialog mellem Idræt og Fritid, skolerne og
”lokalebookerne” på bibliotekerne.

 

Forvaltningen anbefaler at der på sigt arbejdes hen imod en model, hvor alle lokaler bookes centralt. Forvaltningen anser
det dog for urealistisk, at en sådan model implementeres fra og med 1. august 2007.

 

Fra og med denne dato anbefaler Forvaltningen, at følgende anlæg indgår i den centrale lokalefordeling:

 

Kulturhuset i Farum
Satelitten
Jonstrup Gl. Seminarium
Ellegården
Alle skoler
Alle haller og gymnastiksale tilknyttet en skole.

 

Forvaltningen anbefaler, at der (ind til videre) fortsat foregår decentral booking af nedenstående anlæg:

 

Farum og Værløse svømmehaller
Farum Arena.
Galaxen (jf. beslutning i KU)
De tre forsamlingshuse i Værløse (jf. beslutning i KU)

 

Hovedparten af nuværende enkeltbookinger fra foreninger og/eller borgere, berører de foreslåede anlæg under central
booking. De foreslåede anlæg med decentral booking er karakteriseret ved meget specielle enkeltarrangementer, der



typisk kræver langt mere end bare selve bookingen, da der er tale om koncerter, konferencer, stormøder, fester, m.m.

 

Idræts- og Fritidsforvaltningen varetager sammen med Værløse Bibliotek, fortsat opgaven med registrering af lokaler,
som blev igangsat i Værløse Kommune over alle lokaler til offentligt udlån med det formål at der skal foreligge ens
oplysninger på alle lokaler i Furesø Kommune. Uddannelse i det internetbaserede lokalebookingsystem og
erfaringsudveksling mellem Idræt og Fritid og de medarbejdere, der skal booke lokaler på bibliotekerne, er ligeledes ved
at blive formaliseret.

 

Lovgrundlag

Folkeoplysningsloven, Bekendgørelse nr. 1700 af 19. december 2006, kapitel 5, §8, stk. 2 om anvinsing af lokaler og
geografisk nærhed.

 

Økonomiske konsekvenser

Ingen

 

Personalemæssige konsekvenser

Ingen

 

Miljømæssige konsekvenser

Ingen

 

Social- og sundhedsmæssige konsekvenser

Ingen

 

Borgerinddragelse og høring

Ingen

 

Kommunikation

Der informeres i samarbejde med Kulturforvaltningen via Farum Avis og Værløse Avis i Furesø Kommunes
informationsannonce om lokalebookingen i Furesø Kommune.

 

Det videre forløb

Ingen

 

Indstilling

Forvaltningen indstiller at:



 

- Der som udgangspunkt skal være central lokalebooking i Furesø Kommune

- Den centrale lokalebooking fra 1. august 2007 omfatter følgende anlæg

Kulturhuset i Farum
Satelitten
Jonstrup Gl. Seminarium
Ellegården
Alle skoler
Alle haller og gymnastiksale

- Der indtil videre foregår decentral lokalebooking på følgende anlæg:

Farum og Værløse svømmehaller
Farum Arena.
Galaxen (jf. beslutning i KU)
De tre forsamlingshuse i Værløse (jf. beslutning i KU).

Beslutning truffet af Idræts- og Fritidsudvalget, den 7. maj 2007:

Ikke til stede: Øjvind Vilsholm (Ø)

Hele indstillingen tiltrædes idet den oversendes til høring i Skoleudvalget, Kulturudvalget og Folkeoplysningsudvalget.

 

Indstilling til Folkeoplysningsudvalget

At udvalget kommenterer den af Idræts- og Fritidsudvalget tiltrådte indstillling.

 

Beslutning truffet af Folkeoplysningsudvalget, den 21. maj 2007:

Ikke til stede: Jane Isdal (F), Janne Byrne Jane Isdal (F), Janne Byrne

Udvalget støtter indstillingen.

 

Indstilling til Idræts- og Fritidsudvalget den 12. juni 2007:

 

Forvaltningen indstiller,

- at udvalget tager høringssvarene til efterretning og træffer beslutning om, hvorvidt lokalebookingen i Furesø Kommune
skal være central eller decentral.

 



Punkt 23: Beslutning
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Beslutning truffet af Idræts- og Fritidsudvalget 2007, den 12. juni 2007:

Ikke til stede: «PUNKT_DELTAGERE_EJTILSTEDE_NAVN»

 

Godkendt



Punkt 24: Meddelelser Idræts- og Fritidsudvalget den 12. juni 2007

Meddelelser Idræts- og Fritidsudvalget den 12. juni 2007

24.         Meddelelser Idræts- og Fritidsudvalget den 12. juni 2007
 

Sagsnr.: 190-2007-5276 Åbent punkt

Dokumentnr.: 190-2007-276124   

 

Sagsfremstilling

Forvaltningen og formanden orienterer:

 

- Rundvisning i varmtvandsafdelingen i Farum Svømmehal v/Swimmix

 

Lovgrundlag

Ingen

 

Økonomiske konsekvenser

Ingen

 

Personalemæssige konsekvenser

Ingen

 

Miljømæssige konsekvenser

Ingen

 

Sociale- og sundhedsmæssige konsekvenser

Ingen

 

Borgerinddragelse og høring

Ingen

 

Kommunikation



Ingen

 

Det videre forløb

Ingen

 

Indstilling

Forvaltningen indstiller,

- at udvalget tager orienteringen til efterretning.
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Beslutning truffet af Idræts- og Fritidsudvalget 2007, den 12. juni 2007:

Ikke til stede: «PUNKT_DELTAGERE_EJTILSTEDE_NAVN»

 

Taget til efterretning.



Punkt 25: Lønsumsstyring

Lønsumsstyring

25.         Lønsumsstyring
 

Sagsnr.: 190-2007-79158 Åbent punkt

Dokumentnr.: 190-2007-273661   

 

Sagsfremstilling

Sammenlægningsudvalget besluttede den18. december 2006 et forslag til økonomi-og indholdsstyring i Furesø
Kommune. Det blev i den forbindelse bl.a. besluttet, at der skal indføres lønsumsstyring for alle institutioner og enheder i
Furesø Kommune.

 

Administrationen har nedsat en projektgruppe til at forestå arbejdet omkring processen for implementering af
lønsumsstyring.

 

Projektgruppen har udarbejdet et oplæg vedr. lønsumsstyring i Furesø Kommune. I oplægget foreslås det, at der indføres
lønsumsstyring pr. 1. januar 2008, hvor år 2008 vil være et indkøringsår, hvor lønsummen i alle enheder og institutioner
vil svare til den nuværende lønsum. Dette dog under hensyntagen til det politisk fastsatte budget. Fra 1. januar 2009 vil de
endelige principper for lønsumsstyring være på plads herunder brug af gennemsnitslønninger, diverse
reguleringsordninger på de enkelte fagområder, og modellen kan implementeres fuldt ud.

 

Oplægget vedr. lønsumsstyring sendes i høring i brugerbestyrelser, de faglige organisationer m.fl., således at der gives
mulighed for at komme med kommentarer til oplægget. Det skal i den forbindelse nævnes, at der allerede har været
inddraget diverse referencegrupper fra de enkelte fagområder i projektgruppens arbejde.

 

Udkast til følgebrev til høring fremlægges på mødet.

 

Lovgrundlag

Ingen bemærkninger

 

Økonomiske konsekvenser

Ingen bemærkninger

 

Personalemæssige konsekvenser

Ingen bemærkninger



 

Miljømæssige konsekvenser

Ingen bemærkninger

 

Sociale- og sundhedsmæssige konsekvenser

Ingen bemærkninger

 

Borgerinddragelse og høring

Oplæg om lønsumsstyring sendes i høring i perioden 4. juni til 31. august 2007 i brugerbestyrelser, faglige organisationer
m.fl.

 

Kommunikation

Det enkelte fagområde står for udsendelse af oplægget til de høringsberettigede.

 

Det videre forløb

Efter afsluttet høringsperiode godkender Økonomiudvalget og Byrådet de foreløbige principper for lønsumsstyring i
september måned 2007.

 

Indstilling

Forvaltningen indstiller, at:

oplæg vedr. lønsumsstyring i Furesø Kommune sendes i høring

 

 

 

 

 

 

 

Bilag

Høringsmateriale lønsumsstyring 250507 190-2007-274240

 

Beslutning truffet af Skoleudvalget 2007, den 6. juni 2007:

Ikke til stede: Helene Lund (F)

kmdedhvis:190-2007-274240


 

Godkendt med enkelte rettelser

Beslutning truffet af Børneudvalget 2007, den 6. juni 2007:

Ikke til stede: «PUNKT_DELTAGERE_EJTILSTEDE_NAVN»

 

Godkendt med enkelte rettelser

Beslutning truffet af Social- og Sundhedsudvalget 2007, den 7. juni 2007:

Ikke til stede: Berit Torm (V), Lisbeth Lykke Harsvik (A)

 

Taget til efterretning ideet der udfærdiges følgebrev til høringen, som godkendes af formanden.

Beslutning truffet af Kulturudvalget 2007, den 7. juni 2007:

Ikke til stede: «PUNKT_DELTAGERE_EJTILSTEDE_NAVN»

 

Udvalget godkendte, at oplægget sendes i høring.

Beslutning truffet af Miljø-, Teknik- og Flyvestationsudvalg, den 12. juni 2007:

Ikke til stede: Ole Bondo Christensen (A)

 

Indstilling godkendt.

Bilag

Høringsmateriale lønsumsstyring 250507
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Forslag til Budget 2008

26.         Forslag til Budget 2008
 

Sagsnr.: 190-2007-80116 Åbent punkt

Dokumentnr.: 190-2007-275972   

 

Sagsfremstilling

På sidste Idræts- og Fritidsudvalgsmøde den 7. maj d.å., blev sag om budget 2008 drøftet. Udvalget besluttede at
”forvaltningen udarbejder liste over relevante forslag”.

Forvaltningen har samlet de relevante forslag, som man p.t. er opmærksom på. Disse er til dels indkommet gennem
ansøgninger fra foreninger, dialog i Folkeoplysningsudvalget, samt forvaltningens registrerede forslag. Nedenfor
redegøres for disse grupper af forslag.

 

Forenignernes forslag:

Forvaltningen har i forskellige sammenhænge modtaget ønsker fra flere foreninger om nyanlæg eller renovation af
eksisterende faciliteter og/eller materialer/rekvisitter. Disse varier fra nyt grusunderlag til ridebane, til anlæg af
kunstgræsbane i Hareskov By. Samtlige forslag fremgår af vedlagte bilag.

 

Folkeoplysningsudvalgets forslag:

Folkeoplysningsudvalget har i flere tilfælde gjort opmærksom på forskellige forslag, som kunne medtages i det
kommende budgetarbejde. Forslagene er fremkommet gennem udvalgets behandling af tidligere sager. Forslagene er dog
ikke nødvendigvis behandlet i Folkeoplysningsudvalget, og således ej heller kommenteret eller prioriteret af dette udvalg.
Forslagene fremgår af vedlagte bilag.

 

Forvaltningens forslag:

Disse fordeler sig på to kategorier:

 

Tekniske anlæg:

Der har foreligget flere forslag der kunne relateres til den generelle eller ekstraordinære vedligeholdelse af idræts- og
fritidsejendommene. Som hovedregel ligger sådan opgaver i regi af Miljø, Teknik og Flyvestationsudvalget (MTF),
hvorfor det er bygningsafdelingen herunder, der vurderer disse forslag. Enkelte forslag vedr. dog teknisk anlæg, eller
idrætsfaciliteter som ikke hører under MTF. Det er forslag i f.t. disse, der er medtaget i vedlagte bilag.

 

Andre mulige budgetforslag:

Denne kategori af forslag indeholder de forslag, der ikke kan indpasses under ovennævnte tre kategorier. Disse er
ligeledes vedlagt i bilag.



Forvaltningen foreslår, at Idræts- og Fritdsudvalget starter drøftelserne af forslag til budget 2008, idet det bemærkes, at
der alene er tale om indledende drøftelser. Forvaltningen konsekvensberegner forslagene efterfølgende. Det skal
bemærkes, at den tidlige start på drøftelserne af budgetforslag ikke udelukker, at der kan fremsættes forslag helt frem til
budgetvedtagelsen d. 10. oktober 2007

 

Hensigten med at starte drøftelserne af budgetforslagene op allerede i maj er dels, at der er god tid til de politiske
drøftelser og dels at give forvaltningen tid til at konsekvensberegne de forslag, som udvalget vælger at sende i høring.

 

De fremlagte forslag er endnu ikke konsekvensberegnet og de påførte beløb er forvaltningens bedste skøn. En
kvalitetssikring af disse tal vil finde sted såfremt udvalget beslutter at medtage forslaget i de videre drøftelser.

 

Økonomiske konsekvenser

De økonomiske konsekvenser vil blive beregnet i forbindelse med budgetlægningen for 2008.

 

Personalemæssige konsekvenser

De personalemæssige konsekvenser belyses efterfølgende.

 

Miljømæssige konsekvenser

De miljømæssige konsekvenser belyses efterfølgende.

 

Social- og sundhedsmæssige konsekvenser

De social- og sundhedsmæssige konsekvenser belyses efterfølgende.

 

Borgerinddragelse og høring

De forslag, som udvalget endeligt godkender på mødet i august sendes i høring fra d. 13 august til d. 27. august.

 

Det videre forløb

Sagen videresendes ikke.

 

Kommunikation

De forslag, der fremsættes, lægges på hjemmesiden under budget 2008.

 

Indstilling

Forvaltningen indstiller,t

 



- at udvalget drøfter hvilke budgetforslag, der skal arbejdes videre med.

 

Bilag

Budget 2008 Andre mulige budgetforslag.doc 190-2007-276103

Budget 2008 Folkeoplysningsudvalget.doc 190-2007-276106

Budget 2008 foreningsønsker.doc 190-2007-276107

Budget 2008 Teknisk anlæg.doc 190-2007-276108

 

Bilag

Budget 2008 Andre mulige budgetforslag.doc

Budget 2008 Folkeoplysningsudvalget.doc

Budget 2008 foreningsønsker.doc

Budget 2008 Teknisk anlæg.doc

kmdedhvis:190-2007-276103
kmdedhvis:190-2007-276106
kmdedhvis:190-2007-276107
kmdedhvis:190-2007-276108
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Beslutning truffet af Idræts- og Fritidsudvalget 2007, den 12. juni 2007:

Ikke til stede: «PUNKT_DELTAGERE_EJTILSTEDE_NAVN»

 

Udvalget godkendte, at der arbejdes videre med alle forslag idet foreningernes og Folkeoplysningsudvalgets forslag
arbejdes sammen.
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Ansøgning om ekstraordinært tilskud til Farum Squashklub

27.         Ansøgning om ekstraordinært tilskud til Farum Squashklub
 

Sagsnr.: 190-2007-80466 Åbent punkt

Dokumentnr.: 190-2007-276064   

 

Sagsfremstilling

Farum Squashklub har fremsendt en ansøgning om ekstraordinært tilskud på kr. 231.000 til klubben, som har oplevet stor
medlemsnedgang indenfor en årrække. Ungdomsprocenten er således nede på 28% i klubben, og det er indbetalinger fra
1. halvår 2007, der skal dække udgifter til klubbens terminsbetalinger 2. halvår 2007. Lokaletilskud og medlemstilskud
ydes fortrindsvist til børn og unge under 25 år.

 

I forbindelse med påtegning af regnskabet for 2006 har klubbens revisor anført, at klubbens fortsatte drift er afhængig af
et ekstraordinært tilskud fra kommunen. Såfremt Farum Squashklub ikke modtager midler vil klubben nedlægges og
lokalerne overgå til Furesø Kommune.

 

Klubben ønsker at benytte et evt. ekstraordinært tilskud til at erhverve nye medlemmer, og af aktiviteter, klubben vil
iværksætte, kan nævnes reklame i lokalaviser, istandsættelse af faciliteter og samarbejde med skoler og institutioner.

 

Farum Squashklub er den eneste af sin art i Furesø Kommune.

 

Farum Squash Klub ejer selv deres hal og modtager supplerende lokaletilskud. Ved konkurs vil Furesø Kommune
overtage forpligtigelsen til hallen herunder terminsydelser samt drift.

 

Der skyldes fortsat kr. 2.8 mio i hallen og de årlige driftsomkostninger vurderes at ligge i omegnen af  kr. 300.000.

 

Lovgrundlag

Ingen

 

Økonomiske konsekvenser

Forvaltningen kan endnu ikke vurdere, om et ekstraordniært tilskud kan afholdes under den samlede bevilling til
lokaletilskud på Idræts- og Fritidsområdet.

 

Personalemæssige konsekvenser



Ingen

 

Miljømæssige konsekvenser

Ingen

 

Sociale- og sundhedsmæssige konsekvenser

Ingen

 

Borgerinddragelse og høring

Ingen

 

Kommunikation

Ingen

 

Det videre forløb

 

 

Indstilling

Forvaltningen indstiller,

- at udvalget tilkendegiver, hvorvidt de vil imødekomme Farum Squashklubs ansøgning.

 

 

 

Bilag

Ansøgning om eksrtaordinært tilskud Farum Squash 190-2007-273892

 

Bilag

Ansøgning om eksrtaordinært tilskud Farum Squash

kmdedhvis:190-2007-273892
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Beslutning truffet af Idræts- og Fritidsudvalget 2007, den 12. juni 2007:

Ikke til stede: «PUNKT_DELTAGERE_EJTILSTEDE_NAVN»

 

Klubben indbydes til møde med udvalgets formand og sagen genoptages på august mødet.
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28.         Budgetopfølgning 2007 Idræt- og Fritidsudvalget
 

Sagsnr.: 190-2007-80115 Åbent punkt

Dokumentnr.: 190-2007-275257   

 

Sagsfremstilling

I henhold til økonomiregulativet skal fagudvalgene udarbejde to årlige budgetopfølgninger, der skal sendes videre til
Økonomiudvalget og Byrådet. Årets første budgetopfølgning sker med udgangspunkt i forbruget pr. 30.04, og således at
forvaltningen også har vurderet udviklingen i forbruget efter denne dato. Økonomirapporten pr. 30.04 vedlægges til
orientering.

 

De ændringer, der kan tages op ved budgetopfølgningen er primært:

 

flytning af budgetbeløb mellem fagudvalgene
bevillingsændringer på udvalgets udgiftsbudget
bevillingsændringer på udvalgets indtægtsbudget.

 

Budgetopfølgningen på Idræt- og Fritidsudvalgets område

Forvaltningen har gennemgået budgettet for Idræts- og Fritidsudvalget  og har nedenstående forslag til korrektioner af
budgettet.

 

Det skal bemærkes, at forslaget vedrørende Folkeoplysning, supplerende lokaletilskud, er indarbejdet i det tekniske
budget for 2008, som også forelægges på denne dagsorden. Hvis det ikke godkendes, tages det ud af det tekniske budget.
Midler til Søndersøhallen fremgår af Skoleudvalgets tekniske budget og vil først blive flyttet til Idræts- og
Fritidsudvalgets tekniske budget såfrem forslaget godkendes.

 

Oversigt over forslag til budgetreguleringer (1.000 kr.)

Budget-
funktion

 

Område Tekst 2007 2008 2009 2010

03.38.73 Folkeoplysning

Det supplerende
lokaletilskud samles
under én post, og
ikke under
lokalerne.

2.333

-2.333

2.408

-2.408

2.408

-2.408

2.408

-2.408



00.32.31

Stadion,
idrætsanlæg og
svømmehaller

Søndersøhallens
budget flyttes fra
Skoleudvalget til
Idræt- og
Fritidsudvalget. 780 807 807 807

I alt   780 807 807 807

minus = besparelser eller merindtægter

plus =udgifter eller mindreindtægter

 

Såfremt budgetopfølgningen bliver godkendt i Byrådet, vil Idræts- og Fritidsområdet ved denne budgetopfølgning få
tilført 0,78 mio. kr. fra Skoleudvalget i 2007. Denne budgetopfølgning har ikke indflydelse på kommunens samlede
budget. Der er redegjort nærmere for forslagene nedenfor.

 

Supplerende lokaletilskud Folkeoplysning

Der omplaceres 2,3 mio. kr. inden for Idræts- og Fritidsudvalgets budget, for at ensarte den måde midlerne til
lokaletilskud til folkeoplysende foreninger er placeret på, således at midlerne ikke stå under ejendommene, men alle står
under bevillingen for supplerende lokaletilskud.

 

Skolehaller flyttes til Idræts- og Fritidsområdet - Søndersøhallen

Budgettet til Søndersøhallen flyttes fra Skoleudvalget, hvor midlerne står under Søndersøskole, til Idræts- og
Fritidsområdet. Søndersøhallens budget omfatter 192.000 kr. til rengøring, 198.000 kr. til vedligeholdelse og 390.000 kr.
til pedel i alt 0,78 mio. kr. På samme måde vil de øvrige skolehaller blive flyttet til Idræts- og Fritidsområdet således at
budget ansvaret følger med det faglige ansvar og ekspertise.

 

Det skal bemærkes at budgetterne på rammen uden overførsel til renovation og rengøring for flere af idrætsanlægene ikke
er endeligt afklaret med Miljø- og Teknikforvaltningnen.

 

Økonomiske konsekvenser

Udvalgets udgiftsbudget opjusteres med 0,78 mio. kr. i 2007 og 0,81 mio. kr. i overslagsårene som følge af flytning af
midler fra Skoleudvalget. Budgetopfølgningen påvirker ikke kommunens samlede budget.

 

Personalemæssige konsekvenser

Der er ingen personalemæssige konsekvenser.

 

Miljømæssige konsekvenser

Der er ingen miljømæssige konsekvenser.

 

Sociale- og sundhedsmæssige konsekvenser



Der er ingen social- og sundhedsmæssige konsekvenser

 

Borgerinddragelse og høring

Der er ingen borgerinddragelse og høring af budgetopfølgningen.

 

Kommunikation

De berørte budgetansvarlige orienteres.

 

Det videre forløb

Idræt- og Fritidsudvalgets beslutning videresendes til Økonomiudvalget, der laver en samlet indstilling af alle
fagudvalgenes budgetopfølgninger til Byrådet.

 

Indstilling

Forvaltningen indstiller, at

udvalget godkender budgetopfølgningen som redegjort for under sagsfremstillingen
at udvalget tager økonomirapporten pr. 30.04 til efterretning.

 

Bilag

Økonomisk oversigt IFU 30.4.2007 190-2007-275976

 

Bilag

Økonomisk oversigt IFU 30.4.2007

kmdedhvis:190-2007-275976
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Beslutning truffet af Idræts- og Fritidsudvalget 2007, den 12. juni 2007:

Ikke til stede: «PUNKT_DELTAGERE_EJTILSTEDE_NAVN»

 

Budgetopfølgningen anbefales til Økonomiudvalgets og Byrådets godkendelse.  Økonomirapporten pr. 30.4. tages til
efterretning.
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Ønske om udvidelse af træningsmuligheder i Farum Svømmehal for Team Danmark frem
til OL 2008

29.         Ønske om udvidelse af træningsmuligheder i Farum Svømmehal for
Team Danmark frem til OL 2008
 

Sagsnr.: 190-2007-80480 Åbent punkt

Dokumentnr.: 190-2007-276079   

 

 

Sagsfremstilling:

TeamDanmark (TD) har igennem flere år svømmetrænet i Farum Svømmehal, hvorfor der også er indgået en kontrakt, der
præcist angiver brug af svømmebaner ugen igennem. TD ønsker i en begrænset periode fra 13. august 2007 (hvor 50m
bassin igen er tilgængeligt) og frem til 15. september 2008 at udvide med en ekstra svømmebane om morgenen på
tirsdage og torsdage. Således vil der være tre svømmebaner til TD på alle ugens hverdage. Da Farum Svømmeklub
samtidig er tildelt to svømmebaner tirsdage og torsdage, bliver der kun 1 svømmebane tilbage i 50m bassinet til den
offentlige badegæst disse to ugedage. Den offentlige badegæst råder altså normalt over to svømmebaner tirsdag og
torsdag, samt tre svømmebaner mandag, onsdag og fredag.

 

Det skal nævnes, at den offentlige åbningstid onsdag eftermidag/aften i indeværende sæson blev afskaffet til fordel for en
udvidelse af foreningstiden.

 

Det skal nævnes, at den offentlige badegæst om morgenen tirsdage og torsdage også disponerer over 4 baner i 25m
bassinet.

 

Slutteligt er det forvaltningens vurdering at de offentlige svømmere ikke vil kunne gøre brug af én enkelt 50 m. bane, da
det kræver sit at svømme i begge retninger på en og samme bane. Tildeles TD således den ekstra bane tirsdag og torsdag,
vil det betyde, at de offentlige svømmere på disse dage henvises til udelukkende at benytte træningshallen.

 

Lovgrundlag

Folkeoplysningsloven § 21, stk. 3

 

Økonomiske konsekvenser:

TD skal afregne kr. 2154 pr. uge for den ekstra svømmebane. TD benytter normmalt FS 44 uger om året, og det vil
således give en indtægtsforøgelse på kr. 94,776. Dette skal holdes op imod, at der vil komme færre betalende
morgensvømmere (der sælges dog kun fra 0-10 enkeltbilletter om morgenen) og at årskortholdere måske burde



kompenseres økonomisk (fx kr. 100 pr. årskortholder x 450 årskortholdere= kr. 45.000), da de midt i sæsonen får
begrænset deres bassinadgang. Det er forvaltningens vurdering, at der trods alt vil være en merindtægt på ca. kr. 45.000.

 

Personalemæssige konsekvenser

Ingen

 

Miljømæssige konsekvenser

Ingen

 

Social- og sundhedsmæssige konsekvenser

Ingen

 

Borgerinddragelse og høring:

Farum Svømmehals morgenbadere er organiseret i en forening, som Farum Kommune tidligere har lovet ville blive hørt
forud for ændringer i deres svømemtid. TD’s ønske – og konsekvenserne heraf – kunne forelægges denne forening til
høring.

 

Kommunikation

Ingen

 

Det videre forløb

Ingen

 

Indstilling

Forvaltningen indstiller,

- at udvalget vurderer hvorvidt sagen skal sendes i høring.

 

Såfremt at høringen ikke ønskes:

- at udvalget vurderer Team Danmarks ønske og træffer afgørelse om hvorvidt TD skal tildeles den    

   ekstra bane

- at udvalget beslutter om der skal tilbydes kompensation til årskortholdere såfremt Team Danmarks    

  ønske imødekommes.

 

 



Bilag

Ansøgning fra Team Danmark om udvidelse af træningsmuligheder 190-2007-276095

 

Bilag

Ansøgning fra Team Danmark om udvidelse af træningsmuligheder

kmdedhvis:190-2007-276095
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Sagen sendes i høring. Ø og A er skeptiske overfor ansøgningen idet man ikke ønsker at begrænse den offentlige
åbningstid.
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30.         Placering af mødedatoer for Idræts- og Fritidsudvalget i 2007
 

Sagsnr.: 190-2007-69229 Åbent punkt

Dokumentnr.: 190-2007-276261   

 

Sagsfremstilling

Udvalget skal beslutte, om mødedagen for udvalget resten af 2007 kan blive tirsdage kl. 17.00-19.00.

 

Planudvalget, som tidligere har holdt møder om tirsdagen kl. 17.00-19.00, har bedt Idræts- og Fritidsudvalget om at bytte
mødedage resten af 2007, da Planudvalgsmøderne ikke kan holdes indenfor 2 timer.

 

Lovgrundlag

Ingen

 

Økonomiske konsekvenser

Ingen

 

Personalemæssige konsekvenser

Ingen

 

Miljømæssige konsekvenser

Ingen

 

Sociale- og sundhedsmæssige konsekvenser

Ingen

 

Borgerinddragelse og høring

Ingen

 



Kommunikation

Ingen

 

Det videre forløb

Ingen

 

Indstilling

Forvaltningen indstiller,

- at udvalget tager stilling til at flytte udvalgets mødedage til tirsdage kl. 17.00-19.00 resten af året.

 



Punkt 30: Beslutning
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Den 14. august kl. 17 Den 3. september kl. 17 (TMU samme dag) Den 2. oktober kl. 17 Den 30. oktober kl. 17 Den 26.
november kl. 17 (TMU samme dag)  Datoerne forudsætter TMU og PLU's godkendelse og at det videre afklares
formændene imellem.
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